PAGE
2

[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта 2019 года № 103
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 14 февраля 2018 г. № 83 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий теплоснабжающим организациям
на возмещение выпадающих доходов, возникших в результате применения льготных тарифов на тепловую энергию (тепловую мощность)»
На основании постановления Правительства Республики Марий Эл от 22 февраля 2019 г. №40 «О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Марий Эл от 12 февраля 2018 г. №52», руководствуясь решением Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» № 287 от 27 декабря 2017 года «Об определении органа местного самоуправления муниципального образования «Звениговский муниципальный район», уполномоченного на осуществление  государственных полномочий», п. 6.1 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 14 февраля 2018 г. № 83 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий теплоснабжающим организациям на возмещение выпадающих доходов, возникших в результате применения льготных тарифов на тепловую энергию (тепловую мощность)» следующие изменения:

1) в приложении 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 14.02.2018г. № 83:

пункт 1 , подпункт 5 пункта 1.1., пункт 1.3., пункт 2.5. после слов «государственных полномочий» дополнить словами «Республики Марий Эл»;

2) приложения № 3, 4, 5, 6, 7, 8 к Порядку предоставления субсидий теплоснабжающим организациям на возмещение выпадающих доходов, возникших в результате применения льготных тарифов на тепловую энергию (тепловую мощность) (приложение 1 к постановлению) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Администрации                                                                   В.Е. Геронтьев

Никитина О.В.